CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1 O MUNICÍPIO realizará o repasse de recursos financeiros, em forma de subsídio à OSC, de
acordo com o Plano de Trabalho anexo, parte integrante e indissociável deste ajuste (Anexo 1);

3.2 O presente Termo de Colaboração tem o valor global de R$1.110.225,00 ( um milhão cento e

dez mil duzentos e vinte e cinco reais), conforme Plano de Trabalho em anexo.

3.3 As despesas decorrentes da parceria correrão à conta do orçamento vigente, na seguinte dotação
orçamentária:

Natureza da Despesa Ano/exercício Valor Classificação
Orçamentária

Despesas correntes recursos 2026 R$ 893.626,25 1,1123.12.365..0012.2016.33504100 fonte 01500701